АДМИНИСТРАЦИЯ  ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОГУЧАНСКОГО  РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 07.04. 2023г.                               п.Октябрьский                                     № 36/1-п
Об утверждении отчета об исполнении

бюджета Октябрьского сельсовета

за 3 месяца 2023 года

В соответствии со ст. 52  Устава Октябрьского сельсовета Богучанского района, ст. 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить отчет об исполнении бюджета за 3 месяца 2023 года по доходам в сумме 2 972 959,14 рублей и расходам в сумме 2 657 371,19 рублей согласно приложениям к настоящему решению № 1, 2,3.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление подлежит  опубликованию в печатном издание «Вестник депутата» и вступает в силу в день, следующий за днем его  опубликования.

Заместитель Главы

 Октябрьского сельсовета

                         Н.Б. Сорокина